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3ATBEPJ2KEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OXOpOHH 3/10pOB'st YKpaiHu
22.01.2019 Ne 163

Po3noain gikapcebkux 3aco0iB Jist TIKYBaHHS I0POCIMX XBOPUX Ha reModiiio, 3aKyniieHux 3a kot Jlep:xaBHoro 61o/1:keTy Ykpainu Ha 2018 pik 3a 6101:xeTHoI0 nporpamoro KITKBK 2301400
«3abe3neyeHHs] MeMYHUX 32X0/1iB OKPEMHX [epP:KaBHUX NMPOIrPaM Ta KOMILIEKCHHX 3aX0/1iB POrPaAMHOIr0 XapaKkTepy» 3a HanpsaMoM «3aKkymiBJisl JikapcbKUX 3ac00iB, iMyHOoOio10TiYHIX NpenapaTiB
(BaKIHUH), MeJHYHHX BUPOOiB, iIHIIMX TOBAPIB i mMocayr» y yacTuHi «3akyniBJisi MeJHKAMEHTIB /sl JIIKYBaHHS I0POCJIHX XBOPHX Ha reModiniro»

DOAHIU®
(®axrop xoaryssuii kposi mmoxuau VIII ta daxrop BimneOpanna (i3
criBBiHOmEHHM (akTopis 1 xo 0,75 i 6utsme), 1000 MO) 100
MO/mn Komruieke dakropis VIII koaryssuii kpoBi moauHu Ta GpoH
Binne6panna, moporok o 1000 MO ¢axropa VIII koarysmsiuii kpoBi
nroauan i 1200 MO daxropa doun BinneOpanaa Ta po3unHHUK (Boxa

HaiimenyBaHHs Jutst iHekii) mo 10 M1 asst po3uuny st in’exuii mo 1000 MO
afMiHiCTpaTHBHO- ¢akropa VIII koarysuii kposi moaunu i 1200 MO ¢akTopa don
TepuTopianbHoi onuuuLi Bimne6panna y gpaaxoni Ne 1 Ta po3unHHHK (BoAa JUIs iH’€KIii) MO
10 M1 y nonepeaHbo HaroBHeHOMY Hinpuiti Ne 1 i po3uuny amst
iH’ €Ki Ta HAOOPOM JUTS BBEJICHHS Y KapTOHHIN KOpOOIi,
Incturyto I'pidonc, C.A., Icnanis
Lina 3a ynakosky 3910,87 rpH.
k-cT6 MO K-CTb YII. B-CTb, TPH.
2 3 4 5
Binnnubka 293 000 293 1145 884,91
Boaunncbka 0 0 0,00
JluinponerpoBchka 98 000 98 383 265,26
JloHenbKa 98 000 98 383 265,26
Kuromupcbka 0 0 0,00
3akapnarcbka 585 000 585 2 287 858,95
3anopisbka 196 000 196 766 530,52
IBaHO-®paHKiBCchbKka 0 0 0,00
KwuiBcbka 98 000 98 383 265,26
KipoBorpaacska 0 0 0,00
Jlyrancbka 0 0 0,00
JIbBiBChKA 2439 000 2439 9538611,93
MukoJsaiBcbKka 195 000 195 762 619,65
Opnecbka 1758 000 1758 6 875 309,46
MoaraBcbka 302 000 302 1181 082,74
PiBHeHCBKA 0 0 0,00
Cymcbka 0 0 0,00
TepHoniibcbKa 195 000 195 762 619,65
XapkiBcbka 96 000 96 375 443,52
XepcoHcbKa 281 000 281 1098 954,47
XMeJbHHIbKA 2 636 000 2636 10 309 053,32
Yepkacbka 49 000 49 191 632,63
YepuiBenbka 98 000 98 383 265,26
YepHiriscbka 53000 53 207 276,11
M. Kuis 236 000 236 922 965,32
Pa3om: 9 706 000 9706 37 958 904,22

DOAHIU®
(®axrop xoaryisnii kposi soxuau VIII ta daxrop BimteOpaunna (i3
criBBiHOmMEHHM (akropis 1 1o 0,75 i 6ursme), 500 MO) 50
MO/mn Kommieke dakropis VIII koarysuii kposi moguan Ta GpoH
Binnedpaunna, noporok o 500 MO ¢axropa VIII xoarymsiuii KpoBi
nmroquan 1 600 MO daxropa don BinneOpana Ta po3unHHUK (Bojga
Jutst iHekuii) mo 10 M1 asst po3uuny st i’ exuiit mo 500 MO
¢axropa VIII koarysmsiuii kposi moauau i 600 MO dakropa don
Bimeopanna y dnakoni Ne 1 ta po3unHHUK (BoJa AJIs iH€KIIN) MO
10 M y nonepeaHbo HanoBHeHOMY Inpuii Ne 1 juist po3uuny aist
iH’ €Ki Ta HAOOPOM ISl BBEJICHHS Yy KapTOHHIN KOpoO1Ii,
Incturyto I'pidornc, C.A., Icmanis

Lina 3a ynakoBky 1989,74 rpu.

k-cTb MO K-CTb YIL. B-CTb, TPH.

6 7 8

0 0 0,00
25000 50 99 487,00
50 000 100 198 974,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00
50 000 100 198 974,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00
600 000 1200 2 387 688,00
50 000 100 198 974,00
75 000 150 298 461,00
100 000 200 397 948,00

0 0 0,00
50 000 100 198 974,00
250 000 500 994 870,00
100 000 200 397 948,00

0 0 0,00

1350 000 2700 5372 298,00

OAHIU®
(®axrop xoarysnii kposi oxuau VIII ta daxrop Bimtebpanna (i3
criBBiHONIEHHM (akTopis 1 1o 1 i 6ineime), 1000 MO) 100 MO/mn
Kommieke dakropis VIII koarysuii kpoBi qroxuHu Ta poH
Bimnedpanna, noporok o 1000 MO ¢axropa VIII xoarysinii kpoBi
nroauan i 1200 MO daxropa don BinneOpanaa Ta po3unHHUK (Boja AJIs
iHekwii) mo 10 mu1 s pozuuny s in’exuiit mo 1000 MO dakropa VIII
Koaryuii kposi moaunu 1 1200 MO dakropa ¢on Binnedpanna y
(makoni Ne 1 Ta po3unHHUK (BoAa Aist iH’€Kuii) mo 10 mn y monepenHbo
HanoBHeHOMY mmpuii Ne 1 st po3unHy Juist iH’e€Kuiil Ta HabopoMm aiIst
BBEZICHHS Y KapTOHHIiil KopoOili,
Incturyto I'pidornc, C.A., Icmanis

Hina 3a ynakosky 3910,87 rph.

k-ctb MO K-CTb YIL. B-CTb, TPH.
9 10 11
20 000 20 78 217,40
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
170 000 170 664 847,90
0 0 0,00
75 000 75 293 315,25
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
20 000 20 78 217,40
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
80 000 80 312 869,60
0 0 0,00
0 0 0,00
630 000 630 2463 848,10
995 000 995 3 891 315,65
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DPAHIU®
(Paxrop xoaryssuii kposi mmoxuau VIII ta daxrop Bimnebpanna (i3
criBBiHONIEHHM akTopiB 1 1o 1 i 6insme), 500 MO) 50 MO/mn
Kommieke ¢akropis VIII koarynuii kpoBi moauHu Ta GoH

Binneopanna, noporok no 500 MO ¢akropa VIII koaryssiiii kposi
monuan 1 600 MO ¢daxropa don BineOpana Ta po3unHHUK (Boga st
iHekwii) mo 10 M auist po3unHy s i1’ ek mo 500 MO dakropa VIII

koarynsauii kposi moxunau 1 600 MO ¢dakropa ¢pon Binnedbpanna y

TepuTopianbHoi oxuHHLi  (1akoHi Ne 1 Ta po3unHHUK (Boza Ay iH’ekmiit) mo 10 Ma y monepeanso

2
Binnnubka
BosmHcbKa

JluinponeTrpoBchKka

Jlonenbka
Kutomupcbka
3akapnarcbka
3anopizbka

IBano-®paHkiBcbka

KuiBcbka
KipoBorpaacska
Jlyrancbka
JIbBiBCbKA
MukoJaiBcbka
Opecbka
IoaraBchka
PiBHeHCcbKa
Cymcbka
TepHonijbcbKa
XapkiBcbka
XepcoHcbka
XMeJIbHHIIBKA
Yepkacbka
YepHiBenbka
YepHuiriscbka
m. KuiB

Pazom:

HarnoBHeHoMY wimpuii Ne 1 1yt po3uuHy 1u1s i’ €Kit Ta HabopoM Juis
BBEJICHHS Yy KapTOHHi# KopoO11i,
Incturyto I'pidonc, C.A., Icnanis

Lina 3a ynakoBky 1989,74 rph.

K-cTb MO K-CTb YIL. B-CTb, TPH.
12 13 14
0,00
1 989,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7 958,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7 958,96
0,00
0,00
112 500 225 447 691,50
9000 18 3581532
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
126 000 252 501 414,48
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KOJIKUHENT BAMEP / KOGENATE® BAYER
(Paxrop koarymsuii kposi VIII (pexombinanTHuit), 3000
MO) nopo1IoK Ta pO3UMHHUK VISl IPUTOTYBAHHS POZUUHY
s 16 ek mo 3000 MO, cucrema bio-kommiekt: 1

(makoH cuctemu bio-KOMIIEKT 3 TOPOIIKOM JJIst

MPUTOTYBAHHS PO3UUHY IS iH'€KLiH; | monepeqHbo
3aIIOBHEHUH LINTPHL 3 5 MJI BOIM VIS iH'€KIiH (PO3YNHHUK)
Ta OKpEMHii IOpIIeHb; | IPUCTPIH 11 BHYTPIILIHBOBEHHOTO

BBEJICHHS, 2 OJJHOPA30Bi CIIUPTOBI CEPBETKH, 2 CyXi

CEepBETKH, 2 IIACTHPH B KapTOHHI KOpoO11i,
Baiiep Xenckep Manydaktypinr C.p.i1. , Itanis

ina 3a ynakosky 15008,81 rpn.

k-cth MO
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3acTynHHK IHpeKTopa [enapramMenTy 3 (JiHAHCOBO-eKOHOMIYHMX MUTAHbD,

oyxrajarepcbKoro 001Ky Ta dinancoBoi 3BiTHOCTI

K-CTb YII

16
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B-CTb, IPH.
17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300 176,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
315 185,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
615 361,21

KOJ)KUHENT BACP / KOGENATE® BAYER
(Pakrop koarymsuii kposi VIII (pexombinanTHuit), 2000
MO) nopomoK Ta PO3YNHHNK JUIS IPUTOTYBAHHS
po3uuHy Ut iH ' ekuiit no 2000 MO, cuctema bio-
KOMIUIEKT: 1 daakoH cuctemu bio-koMIuiekT 3
MOPOLIKOM JJIsl IPUTOTYBAHHS PO3YUHY AJIS iH'eKLii; 1
MOTIEPEIHBO 3AMOBHEHUH IINPUILL 3 5 MJT BOJH ISt
iH'eKLi# (PO3YMHHMK) Ta OKPEMHUI MOPIIEHB; | mpUcTpii
JUIS BHYTPILIHBOBEHHOTO BBEJICHHS, 2 OZHOPA30Bi
CIHMPTOBI CEPBETKH, 2 CyXi CEPBETKH, 2 IUTACTUPU B
KapTOHHIN KOpoOIi,

Baitep Xenckep Manydaxkrypinr C.p.i., Itamis

3aranabna
BapTiCThb, I'PH.

Lina 3a ynakosky 10005,87 rph.

K-ctp MO K-CTb YIL. B-CTb, TPH.
18 19 20 21
0 0 0,00 1224102,31
0 0 0,00 101 476,74
0 0 0,00 582 239,26
0 0 0,00 383 265,26
0 0 0,00 0,00
200000 100 1 000 587,00 3 288 445,95
0 0 0,00 766 530,52
630000 315 3151 849,05 3 824 655,91
100000 50 500 293,50 1 382 708,96
0 0 0,00 293 315,25
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 9 538 611,93
0 0 0,00 762 619,65
0 0 0,00 6 875 309,46
100000 50 500 293,50 1996 561,25
576000 288 2 881 690,56 2 881 690,56
0 0 0,00 2 387 688,00
0 0 0,00 1 047 770,01
0 0 0,00 673 904,52
0 0 0,00 1 496 902,47
0 0 0,00 10 756 744,82
0 0 0,00 739 291,55
0 0 0,00 1378 135,26
0 0 0,00 605 224,11
0 0 0,00 3 386 813,42
1606000 803 8034 713,61 56 374 007,17

I1.B. €Emenn



